de 376,47 € + un mois de caution du même montant. 
Le Conseil Municipal, ouï l’exposé de Monsieur le Maire et après en avoir délibéré, 

DECIDE : 

√ De louer à partir du 1er Octobre 2025 à Monsieur AGOSTINHO Milton, l’appartement situé, 41, Rue du Duc 
de Bouillon moyennant un loyer mensuel de 376,47 € (trois cent soixante-seize euros et 
quarante-sept centimes) + les charges afférentes à cet appartement et 376,47 € représentant 1 mois de 
caution). 
√ D’autoriser M. le Maire à signer le bail de location devant intervenir. 

VOTE : Adopté à l'unanimité 

2 - Loyer 43 Rue du Duc de Bouillon - Départ